t

R.

,g Praça Major Jøâé Estaria de Aguiar sm - centro - 62748-ooo  5
*F Ãif*ff CNPJ 07 css 589/ooo1-16 coF os 920 212-5 r

 rf» PRE|=E|TuRA |v|uN|c|PA|. DE cAP|sTRANo .
i

._ ¡ .-.;.- I . _
I Z 2,- -____`_w;\I`‹.¿E 1. H Ê

.-""''I'

/".l-eg"-“¡.f||.›'_-'=Í`-"_›‹"".'
I,-'z-3¡":f",...›-_:_¿¡.-:- _r-J-.z* " 1.1.- z._.;}_'-._zl›"\‹;"'

"`-*'”š>`_\-._',-'
x;.¬.ç

“"¬-.___“ri

`%` `LN\

E-MAIL pmccap|s@1g com br

Aviso DE L|c|TAçÃo

O Municipio de Capistrano, por meio da Comissão Permanente de Licitação,
torna público que se encontra à disposição dos interessados, a TOMADA DE PREÇOS N'°
2016.02.26.01, referente à licitação para Contratação de Prestação de Serviços de
Assessoria Técnica Contábil e Assessoria Administrativa junto ao Fundo Municipal
de Seguridade Social - FMSS, conforme especificações dos anexos, com data de
abertura para o dia 16 de março de 2016, às 09:00 hs, na sala da Comissão Permanente
de Licitação.

Capistrano (CE), 26 de fevereiro de 2016.

A  «sia
Henri ue Andrade da Costa

P esidente da CPL